
Zarządzenie Nr V/611/2010 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 7 stycznia 2010 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielanie zamówienia publicznego. 

 
 

               Na podstawie art. 19 ust.2 i ust.3, art. 20 ust. 2 oraz art. 21 ust.1, ust.2 i 

ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowania o udzielenie 

zamówienia  publicznego pn.” Remont ulicy Zagrody w Baranowie” w składzie: 

 

1) Tomasz Wójtowicz – Przewodniczący, 
2) Roman Janisz – Z-ca Przewodniczącego, 
3) Joanna Lewandowska - Świtka – Sekretarz, 

 
§ 2. 

 
Szczegółowy tryb pracy Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 określa 

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr V/304/2008 Wójta Gminy Baranów z dnia 9 lipca 2008 

roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


